Getro de Oliveira Amaral - Presidente COPEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2015 -

23/04/2015. Josefa Moreira Cruz – Presidenta da Comissão de Licitação.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2015 -

07.600.296/0001/20 no valor de 119.418,86 (Cento e dezenove mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta e seis centavos) decor-

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: TP Nº 003/2015, PL Nº 062/2015. Objeto: 

mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta e seis centavos). Adjudicado em 12 de Março de 2015 e Homologado em 23 de Abril 
de 2015.